
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 340 del 17-05-2019  Pagina 1

Reg. Generale N. 340

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 60 del 17-05-2019

OGGETTO:PROGETTO OMNIA SERVIZI DEMOGRAFICI RINNOVO ABBONAMENTO RIVISTA
ON LINE STATO CIVILE, ANAGRAFE, LEVA, ELETTORALE, STATISTICA.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciassette del mese di maggio nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Imp./Prenot. Importo 384,80 CIG Z312874B86

Creditore

Causale

Cap./art. 240 Descrizione Spese d'uffcio Servizio Anagrafe/Stato Civile (stampe,ecc.)

Omnia Servizi Demografici  modulistica on line per il servizio di Stato Civile, anagrafe,

leva, Elettorale

3. La presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

GRAFICHE E. GASPARI SRL

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 340 del 17-05-2019  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il provvedimento sindacale n.9/2018 con il quale sono stati individuati i Responsabili dei
Servizi Comunali attribuendo agli stessi le funzioni gestionali previste dall’art.107 del D.Lgs.
267/2000 e s.m.i;

Visto il provvedimento sindacale n. 13 del 31.12.2018 con il quale è stato individuato il
Responsabile dell’Area Affari Generali nella persona della dr.ssa Adele Ciccangeli;

RICHIAMATI :

- deliberazione del Consiglio Comunale n.11  del 02.05.2019, esecutiva ai sensi di legge,  con la
quale è stato, tra l’altro, approvato il bilancio di previsione 2019-2021;

- deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 07.05.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale,
tra l’altro, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2019;

Viste le schede degli stanziamenti assegnati all’Area Affari Generali;

Considerato che era già in essere un abbonamento per il programma on line della ditta Grafiche E.
Gaspari srl con tutta la normativa e la modulistica sempre aggiornata per le pratiche dei servizi
demografici: Stato Civile, Anagrafe, Leve, Elettorale e Statistica e che tale applicazione viene
costantemente utilizzata e consultata dagli uffici;

RICHIAMATO l'art. 183 del D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000 , il quale stabilisce che l'impegno
costituisce la prima fase del procedimento di spesa, con la quale a seguito di obbligazione
giuridicamente perfezionata è determinata la somma da pagare, determinato il soggetto creditore,
indicata la ragione e viene costituito il vincolo sulle previsioni di bilancio;

D E T E R M I N A

1.  Di dare atto ed approvare la premessa narrativa che precede quale parte integrante e
sostanziale del dispositivo di cui la presente atto.

Di assumere, anche ai sensi e per   gli effetti di cui all’art. 183, comma 3, del D.lgs. n°2.
267/2000 le prenotazioni di impegno di spesa per le dotazione economiche di competenza di
questo Servizio al fine di poter assicurare la continuità dei servizi pubblici nell’anno 2019,
meglio elencati nel prospetto seguente:



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 340 del 17-05-2019  Pagina 3

4.   La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui
all’art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott.ssa Ciccangeli Adele



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 340 del 17-05-2019  Pagina 4

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 17-05-2019
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 17-05-2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 19-06-2019                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 19-06-2019 al 04-07-2019    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 1089    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott.ssa Adele Ciccangeli


